РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

          сельского поселения
        БОЛЬШОЙ ТОЛКАЙ

       муниципального района
               Похвистневский
            Самарской области
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                20.01.2015 № 1
                с.Большой Толкай
Об установлении расходного

обязательства АСП Большой Толкай
муниципального района Похвистневский

Самарской области

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации благоустройства территории поселения, Администрация сельского поселения Большой Толкай  муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области относится финансирование муниципальной программы «Комплексное развитие сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы»

2. Установить, что расходные обязательства, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Большой Толкай муниципального района Похвистневский самостоятельно за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет средств областного бюджета, в пределах общего объема ассигнований, предусматриваемых на очередной финансовый год и плановый период в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Большой Толкай.

Глава сельского поселения Большой Толкай                       Ю.В.Мишакин